
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 

 
Про   внесення   змін  до   договору 
про встановлення особистого 
строкового сервітуту в районі 
житлового будинку № 31 по вулиці 
Добровольського з ФОП Дяченко 
Тетяною Павлівною 
 

Керуючись ст. ст. 401, 402, 403, 638, 639 Цивільного кодексу України,            

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви фізичної особи–підприємця Дяченко Т.П. від 26.08.2020, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 1 від 18.11.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту № 4/18  від 01.11.2018,  встановленого  в  районі житлового  

будинку  № 31 по вулиці Добровольського, площею 86 кв. м для розміщення 

та обслуговування сезонного майданчика, виклавши підпункт 3.1 пункту 3 у 

новій редакції: 

«3.1. Даний договір набирає чинності з дня укладання Договору і діє 

до31.10.2021. Сервітуарій повинен не пізніше ніж за 2 місяці до закінчення 

строку дії Договору письмово повідомити Власника щодо наміру 

продовжити дію цього Договору». 

 2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Дяченко Т.П. укласти 

додаткову угоду до договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту. 

 
 
 
 
Міський голова                             (підписано)                         Д.Г. Биков 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


